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Czternasta edycja Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2022 już za nami!

Ubiegłoroczne OTK 2022 zbiegło się z wyjątkowym dla nas jubileuszem. W 2022 roku nasz zespół doradczyń
Pierwszy raz organizowaliśmy je w 2009zawodowych świętował X edycję Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego! 

roku. To szmat czasu. Tym bardziej możemy powiedzieć, że przygoda z OTK w tle zawsze jest pasjonująca i motywująca
do podróżowania w głąb swojego zawodowego „ja"!

Organizatorem ubiegłorocznej XIV edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery było niezmiennie Stowarzyszenie
Doradców Szkolnych i Zawodowych RP - http://www.sdsiz.com.pl/.
Ogólnopolski Tydzień Kariery 2022 objęty był ogólnopolskim patronatem Ministerstwa Nauki i Edukacji,
Ministerstwa  Rodziny i Polityki Społecznej, a także Sektorowej Rady do Spraw Kompetencji Komunikacja
Marketingowa.
 
X Dni Otwarte Poradnictwa Zawodowego objęte zostały Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Gliwice.
Medialnie wspierali nas: Radio CCM i Nowiny Gliwickie.
Partnerami wydarzeń organizowanych podczas X Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego byli m.in.: Cech Rzemiosł

  oraz Różnych i Przedsiębiorczości w Gliwicach Młodzieżowe Centrum Kariery w Gliwicach.
 
Hasło tegorocznej edycji OTK stało się również naszym hasłem przewodnim. To jemu„Złap za stery do swojej kariery!", 
podporządkowaliśmy cały swój program! Tegoroczna jubileuszowa X edycja Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego
skupiaław sobie m.in.: indywidualne spotkania doradców zawodowych z każdą osobą zainteresowaną „Ahoj Zawodowa
Przygodo! Złap z nami wiatr w żagle!" z możliwością badania ich preferencji i predyspozycji zawodowych „Rzuć cumę i
zawiń do zawodowego portu – zbadaj swoje predyspozycje!". Organizowaliśmy warsztaty grupowe o tematyce rozwoju
własnych kompetencji „Mam moc! – bilans kompetencji zawodowych" oraz spotkania informacyjne dla obywateli
Ukrainy „Złap za stery swojej kariery!". A to nie wszystko!

Zapraszamy do zapoznania się z poniższym raportem podsumowującym

nasze działania organizowane podczas X Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego

w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2022!

http://www.sdsiz.com.pl/
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